Директору
ГАОУ НПО «Профессиональный лицей №96»

Хакимову Н.Ф.

Заявление

Прошу принять меня

(фамилия, имя, отчество)

в ГАОУ НПО «Профессиональный лицей №96» для обучения по профессии

Прилагаю следующие документы:

1. Копия документа удостоверяющего личность

2. Документ об образовании (копия)

Сообщаю о себе следующие данные:

Адрес проживания

Контактные телефоны

Образования

дата подпись

С документами, регламентирующими деятельность лицея ознакомлен:
1. Устав ГАОУ НПО «Профессиональный лицей №96»
2. Лицензия на право осуществления образовательной деятельности
3. Свидетельство о государственной аккредитации
4. Правила приема граждан в ГАОУ НПО «Профессиональный лицей №96»

подпись
На основании Федерального закона РФ от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных
данных» даю согласие на использование своих персональных данных необходимых для
зачисления в лицей.

дата подпись